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3° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Desembargador do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido no uso de suas atribuigdes que lhe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestado e fiscalizacdao do contrato firmado com a
empresa VIGISOL Vigilancia Patrimonial EIRELI EPP no Proad 10821/2019, conforme
disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n® 163/2020 de Gestao
e Fiscalizagdo da Execugdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

FUN(;AO NOME
GESTOR Nome: Claudionor da Silva
Matricula: 1192
Lotagao: Secretaria de Seguranga Institucional - SSI
E-mail institucional: claudionor.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4289
GESTOR SUBSTITUTO Nome: Marcelo Henrique Sestren
Matricula: 1121
Lotagao: Divisido de Inteligéncia e Contrainteligéncia-DINTC
E-mail institucional: marcelo.sestren@trt12.jus.br
Ramal: 4274
FISCAL DEMANDANTE Nome: Leonardo Serafin Monteiro Silva
Matricula: 4419
Lotagao: Divisao de Policia Judicial - DPJUD
E-mail institucional: leonardo.silva@trt12.jus.br

Ramal: 4036
FISCAL DEMANDANTE Nome: Norton Rodrigo Scheel
SUBSTITUTO Matricula: 5038

Lotacao: Divisao de Policia Judicial - DPJUD
E-mail: norton.scheel@trt12.jus.br

] Ramal: 4036

FISCAL TECNICO Nome: Norton Rodrigo Scheel

Matricula: 5038

Lotacao: Divisao de Policia Judicial - DPJUD
E-mail: norton.scheel@trt12.jus.br

Ramal: 4036
FISCAL TECNICO Nome: Leonardo Serafin Monteiro Silva
SUBSTITUTO Matricula: 4419

Lotagao: Divisdo de Policia Judicial - DPJUD

E-mail institucional: leonardo.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4036

FISCAL ADMINISTRATIVA Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagao: Secretaria de Orgamento e Finangas - SEOF
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257
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FISCAL ADMINISTRATIVA Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
SUBSTITUTA Matricula: 2389

Lotagao: Secretaria de Orgamento e Finangas — SEOF
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br

Ramal: 4257
FISCA]. SETORIAL FORUM Nome: Carolina de Souza Silva
CRICIUMA Matricula: 4075

Lotagcao: SEGECEM Criciima
E-mail institucional: carolina.silva@trt12.jus.br

Ramal: 4126

FISCAL SETORIAL Nome: Maria Alice Mazzucco

SUBSTITUTA FORUM Matricula: 1135

CRICIUMA Lotagao: Centro Judicial e Métodos de Conciliagéo - Cejusc Criciima
E-mail institucional: maria.mazzucco@trt12.jus.br
Ramal: 4126

José Ernesto Manzi
Desembargador do Trabalho-Presidente
TRT da 122 Regiao
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